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                   REZULTATI AUKCIJE TREZORSKIH

                    ZAPISA MINISTARSTVA FINANCIJA

Datum aukcije: 19. travnja 2022.

Planirani iznos izdanja: 1.500.000.000,00 kuna

Ostvareni iznos emisije: 1.807.000.000,00 kuna

Datum uplate: 21. travnja 2022.

Rezultati aukcije po vrsti emisije:

364 dana

1.807.000.000,00

2.007.000.000,00

RHMF-T-316B                                      

HRRHMFT316B1

100,000                              

0,00%

99,702                    

0,30%

99,895                     

0,11%

99,900                     

0,10%

25,57%

20. travnja 2023.

Nakon izdanja navedenih trezorskih zapisa u ukupnom iznosu od 1.807.000.000,00 kuna, uz istovremeno

dospijeće od 2.339.000.000,00 kuna, saldo upisanih trezorskih smanjuje se za 532.000.000,00 kuna,

odnosno sa 12.970.000.000,00 na 12.438.000.000,00 kuna.

Ukupan iznos upisanih trezorskih zapisa:

12.438.000.000,00 kuna s dospijećem 364 dana

       Ukupno: 12.438.000.000,00 kuna

O datumu održavanja slijedeće aukcije obavijestiti ćemo Vas naknadno.

 

Vrsta emisije

Ostvareni iznos emisije

Ukupan iznos pristiglih ponuda

Oznaka trezorskog zapisa                                              

ISIN

Udio nebankovnog sustava u ukupnom 

iznosu emisije

Dospijeće

Najviša ponuđena cijena                                    

uz  kamatnu stopu

Najniža ponuđena cijena                              

uz  kamatnu stopu

Vagana prosječna ponuđena cijena                              

uz kamatnu stopu

Ostvarena jedinstvena prodajna cijena 

uz kamatnu stopu


